Clave SAT Unidad Clave Descripción Observa P/U Im porteCantidad

73181120 9309066071 TEE NUT M8 S/PL N906607 C310 10.00 25,061.00Kg LOTE:3TT78  PO 20250007962,506.1

73181120 9281054973 TCA SOLD M6/100 ALT. 6.3 C.8 C340 10.00 26,052.00KG LOTE:3U285 PO 20250007952,605.2

Total

I.V.A.

Subtotal 51,113.00

CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.

59,291.08

0.00Descuento

8,178.08

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

J5iiD555ZYJgml1JkNxctaVNQfALG9XxFn11ig8iaVm6GTnalxa1w cmi6Ys16w l3DaAEYaP6a6ByXp/JCdin9iGgzcSJ2dR6SpFn